ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОБЬЁВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 0801
РЕШЕНИЕ
	            27.06.2025 г.

	№
	8

	(дата)
	с. Берёзовка

	(место составления)

О размерах избирательного фонда на выборах депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Воробьевского муниципального района

Воронежской области третьего созыва
В соответствии со статьями 71, 72, 112 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и в целях создания равных условий для кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва по четырнадцатимандатному избирательному округу № 1, избирательная комиссия решила:
1. Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата в депутаты Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района третьего созыва не может превышать:
- по четырнадцатимандатному избирательному округу № 1 –  134350,00 рублей;
2. Определить предельные размеры денежных средств, за счет которых может формироваться избирательный фонд кандидата в депутаты                    на выборах депутатов Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва по четырнадцатимандатному избирательному округу № 1, согласно приложению к настоящему решению.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Берёзовского сельского поселения в сети Интернет и на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0801, в здании администрации Берёзовского  сельского поселения.
Председатель комиссии                                         Л.Г.Стеганцева
Секретарь комиссии                                                Н.И.Ульченко
Приложение

 к решению избирательной комиссии
от 27.06.2025 г. № 8
Предельные размеры

средств кандидата в депутаты Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области третьего созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидата выдвинутого избирательным объединением по четырнадцатимандатному избирательному округу и добровольных пожертвований граждан и юридических лиц в избирательные фонды кандидатов (в совокупности)
по четырнадцатимандатному избирательному округу № 1

	Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата

(руб.)
	Собственные

средства кандидата

(руб.)
50%
	Средства, выделенные кандидату избирательным объединением, выдвинувшим кандидата

(руб.)
100%
	Добровольное

пожертвование юридического лица

(руб.)
5%
	Добровольное пожертвование гражданина
(руб.)
1%

	2
	3
	4
	5
	6

	134 350,00
	67 175,00
	134 350,00
	6 717,50
	1 343,50